

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ № 00000000396 від 01.07.2025 р.

Підготовлена: Менеджер2

тел.:

e-mail: sales5@usarmatura.com.ua

Одержувач: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПАВЛОГРАДСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО - КАНАЛІЗАЦІЙНОГО

Контактна особа:

тел.:

e-mail:

№	Артикул	Найменування	Кіл-сть	Од- вим.	Ціна без ПДВ, грн.	Сумма без ПДВ, грн.
1	Z104/500	ЗАСУВКА З ОБГУМОВАННИМ КЛИНОМ ФЛАНЦЕВА Z104 / GJS500-7 / GJS500-7+EPDM / PN10 / DN500	1	шт	144 117,37	144 117,37
2	Z104/600	ЗАСУВКА З ОБГУМОВАННИМ КЛИНОМ ФЛАНЦЕВА Z104 / GJS500-7 / GJS500-7+EPDM / PN10 / DN600	1	шт	248 245,20	248 245,20
3	bo-24-90-933	Болт сталевий повна метрична різьба (оцинкований) клас міцності 8.8 M24x90 оц. DiN 933	40	шт	84,10	3 364,00
4		Болт M27x90 DIN 933 км 5,8 цинк	40	шт	89,21	3 568,40
5		Гайка DIN 934 M27 км 6.0 цинк	40	шт	30,08	1 203,20
6	sco-24-934	Гайка сталева повна метрична різьба (оцинкований) клас міцності 8.8 M24 оц. DIN934	40	шт	21,75	870,00
7	10-1-10/1-10-5	Фланець ст. плоский RU10 ДУ500 ГОСТ 12820-80	2	шт	3 081,25	6 162,50
8	10-1-10/1-10-6	Фланець ст. плоский RU10 ДУ600 ГОСТ 12820-80	2	шт	5 075,00	10 150,00
9		Шайба 27 оц DIN 125	40	шт	4,95	198,00
10	wo-24-125	Шайба сталева (оцинкований) клас міцності 8.8 M24 оц. DIN 125	40	шт	5,08	203,20

Усього без ПДВ: **418 081,87**

Сума ПДВ: **83 616,37**

Усього з ПДВ: **501 698,24**

Загальна вага: 1 115,200

Всього найменувань 10, на суму 501 698,24 грн.

П'ятсот одна тисяча шістсот дев'яносто вісім грн. 24 коп.

У т.ч. ПДВ: Вісімдесят три тисячі шістсот шістнадцять грн. 37 коп.

Ціна актуальна на момент надання комерційної пропозиції

Терміни поставки:

Терміни гарантії:

Умови поставки:

З повагою, Менеджер2

ТОВ "УКРСПЕЦАРМАТУРА"